

Инвестор \_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик АО "МЭС", адрес: 183034, г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 39, корп. 1, ИНН/КПП 5190907139/785150001, Телефон: (8152) 68-63-26, Факс: (8152) 43-90-13 (организация, адрес, телефон, факс)

Порядчик Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехмонтаж» (ООО "ЭТМ") 105187, г. Москва, ул. Вольная, д.39, строение4, эт. 3, комн. 13,14, +7-499-4000-780 (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Выполнение работ по замене масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на объекте Мурманская область, г. Заполярный, Ленина 4, РП-2, согласно Договору подряда №АБ-21-1134 от 27.07.2021г. (наименование, адрес)

Объект Выполнение работ по замене масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на объекте Мурманская область, г. Заполярный, Ленина 4, РП-2, согласно Договору подряда №АБ-21-1134 от 27.07.2021г. (наименование)

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	
БДП		дата	2021
		27	07

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с по
1	01.11.2021	27.07.2021 01.11.2021

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость \_\_\_\_\_ 2 114 660,27 руб.  
Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 373,130 тыс. руб.  
Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 697,48 чел. час  
Трудозатраты механизаторов \_\_\_\_\_ 7,42 чел. час  
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 3 кв. 2021 г.

Составлен (а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 3 кв. 2021 г.												
№ позиции норматива	2	3	4	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин / ТЭМ		
				всего	эксплуатационные или машин	материалы	всего	оплаты труда	эксплуатационные или машин			материалы
										оплаты труда	в т.ч. оплаты труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

Раздел 1. Демонтажные работы

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ТЕРм08-3-1	Демонтаж кабеля (100 м) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-3-1 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=15,39; ЗПМ=25,29 НР (2983,42 руб.); 80%=-94% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	1	3729,9 3722,69	7,21 6,58		3729,9	3722,69	7,21 6,58		9,64 0,01	9,64 0,01
2	ТЕРм08-01-072-01	Демонтаж Шина ответвительная - одна полоса в фазе, медная или алюминиевая сечением: до 250 мм2 (100 м) (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл.3 п.4 Демонтаж оборудования, не пригодного для дальнейшего использования (предназначено в лом), без разборки и резки ОЭП=0,3; ЗМ=0,3 к раск.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-072-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=15,51; ЗПМ=25,29; МАТ=10,88 НР (1260,82 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	0,15	9969,08 8371,8	1587,28 1072,5		1493,86	1255,77	238,09 160,88		17,58 2,13	2,64 0,32
3	ТЕРм08-01-059-01	Демонтаж. Выключатель масляный; ВМПЛ, ВК или ВКЗ с приводом (1 шт.) (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл.3 п.4 Демонтаж оборудования, не пригодного для дальнейшего использования (предназначено в лом), без разборки и резки ОЭП=0,3; ЗМ=0,3 к раск.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-059-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=11,77; ЗПМ=25,29; МАТ=7,32 НР (5578,16 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	5	1647,87 1135,77	512,1 117,75		8239,35	5678,85	2560,5 588,75		2,385 0,166	11,93 0,93
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах												
Накладные расходы												
Итого по разделу 1 Демонтажные работы												
				9822,4			23285,51					24,21 1,26

Раздел 2. Монтажные работы												
4	ТЕРм08-01-087-03	Металлические конструкции (Комплект монтажный) (1 т) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-087-03 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=11,5; ЗПМ=25,29; МАТ=9,27 НР (8849,61 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	0,25	193672,13 29620,41	7526,29 1164,35		48418,03	7405,1	1881,57 291,09	39131,36	62,2 1,74	15,55 0,44
5	ТССЦ-201-0843	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т (т)	-0,25	149801,02		149801,02	-37450,26			-37450,26		
6	ТЕРм08-01-059-01	Выключатель масляный; ВМПЛ, ВК или ВКЗ с приводом (ВВ/ТЕЛ) (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-059-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=11,77; ЗПМ=25,29; МАТ=7,32 НР (18593,92 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	5	5830,22 3785,91	1707 392,5	337,31	29151,1	18929,55	8535 1962,50	1686,55	7,95 0,62	39,75 3,1
7	ТЕРм08-01-072-01	Шина ответвительная - одна полоса в фазе, медная или алюминиевая сечением: до 250 мм2 (100 м) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-072-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; ЗМ=15,51; ЗПМ=25,29; МАТ=10,88 НР (4202,71 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	0,15	34191,79 27906	5290,93 3574,99	994,86	5128,77	4185,9	793,64 536,25	149,23	58,6 7,1	8,79 1,07
8	ТЕРм08-03-575-01	Прибор или аппарат (модуль управления) (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-03-575-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29; МАТ=15,68 НР (2445,5 руб.); 89%=-105% 0,85 от ФОТ СП 0%=-0% 0,8 от ФОТ	5	563,19 549,55		13,64	2815,95	2747,75		68,2	1,12	5,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм <sup>2</sup> (100 м) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-02-405-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29; ЗМ=9,79; ЗПМ=25,29; МАТ=7,5 НР (44746,91 руб.); 89%=105%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	3,5	16099,56 14258	1076,12 106,98	765,44	56348,46	49903	3766,42 374,43	2679,04	30,64 0,16	107,24 0,56
10	ТЕРм08-03-526-01	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-03-526-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29; ЗМ=7,03; ЗПМ=25,29; МАТ=6,69 НР (3287,06 руб.); 89%=105%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	5	984,61 734,17	10,4	240,04	4923,05	3670,85	52	1200,2	1,56	7,8
11	ТЕРм08-01-081-01	Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов: до 2 (СКП 115-КМ-2-220) (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-081-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29; ЗМ=13,05; ЗПМ=25,29; МАТ=10,69 НР (5028,32 руб.); 89%=105%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	10	704,87 538,17	147,99 26,81	18,71	7048,7	5381,7	1479,9 268,10	187,1	1,13 0,04	11,3 0,4
12	ТЕРм08-01-081-02	Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов: до 6 (переконтактёр кулачковый 4СГ10-56) (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-081-02 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29; ЗМ=13,05; ЗПМ=25,29; МАТ=10,69 НР (2514,16 руб.); 89%=105%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	5	704,87 538,17	147,99 26,81	18,71	3524,35	2690,85	739,95 134,05	93,55	1,13 0,04	5,65 0,2
13	ТЕРм08-01-082-01	Зажим наборный без кожуха (клемма проходная) (100 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРм08-01-082-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29; ЗМ=12,66; ЗПМ=25,29; МАТ=6,9 НР (69948,86 руб.); 89%=105%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ	3,5 350/100	25172,34 22381,9	420,57 73,59	2269,87	88103,19	78336,65	1472 257,57	8294,54	47 0,11	164,5 0,39
14	ТССЦ-509-0100	Зажимы наборные (шт.)	-357	15,56		15,56	-5554,92			-5554,92		
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							202456,42	173251,35	18720,48	10484,59		366,18
Накладные расходы							157597,05					6,16
Итого по разделу 2 Монтажные работы							360053,47					366,18 6,16
<b>Раздел 3. Пусконаладочные работы</b>												
15	ТЕРп01-03-001-01	Выключатель однополюсный напряжением до 1 кВ, с электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-03-001-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР 0%=0%*0,85 от СП 0%=0%*0,8 от	5	632,25 632,25			3161,25	3161,25			1,36	6,8



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	ТЕРп01-12-021-01	Испытание аппарата коммутационного напряжением. до 1 кВ (силовых цепей) (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-021-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (2962,74 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	5	971,39 971,39			4856,95	4856,95			1,62	8,1
17	ТЕРп01-12-020-01	Испытание сборных и соединительных шин напряжением. до 11 кВ (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-020-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (12810,71 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	5	4134,66 4134,66			20673,3	20673,3			7,29	36,45
18	ТЕРп01-12-021-02	Испытание аппарата коммутационного напряжением. до 35 кВ (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-021-02 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (5180,36 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	5	1698,48 1698,48			8492,4	8492,4			2,83	14,15
19	ТЕРп01-12-010-02	Испытание: первичной обмотки трансформатора измерительного (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-010-02 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (9459,76 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	10	1550,78 1550,78			15507,8	15507,8			2,43	24,3
20	ТЕРп01-12-010-03	Испытание: вторичной обмотки трансформатора измерительного (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-010-03 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (6303,44 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	10	1033,35 1033,35			10333,5	10333,5			1,62	16,2
21	ТЕРп01-11-011-01	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами (100 точек) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-11-011-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (1502,78 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	0,3	8211,92 8211,92			2463,58	2463,58			12,96	3,89
22	ТЕРп01-12-029-01	Испытание цепи вторичной коммутации (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-029-01 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (2945,78 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	5	965,83 965,83			4829,15	4829,15			1,62	8,1
23	ТЕРп01-02-017-02	Трансформатор тока измерительный выносной напряжением. до 11 кВ, с твердой изоляцией (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-02-017-02 3 квартал 2021 г. ОЗП=25,29 НР (16469,76 руб.); 61%=72% 0,85 ом ФОТ СП 0%=0% 0,8 ом ФОТ	10	2699,96 2699,96			26999,6	26999,6			4,5	45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
24	ТЕРп01-06-021-02	Схема разводки трехпроводной системы с количеством панелей (шкафов, ячеек): за каждую последующую панель (шкаф, ячейку) свыше 2 (1 схема) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-06-021-02 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29 НР (1244,95 руб.); 61%=72% 0,85 от ФОТ СП 0%=0% 0,8 от ФОТ	5	408,18 408,18			2040,9	2040,9			0,72	3,6
25	ТЕРп01-11-021-01	Измерение переходных сопротивлений постоянному току контактов шин распределительных устройств напряжением: до 10 кВ (1 измерение) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-11-021-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29 НР (3170,23 руб.); 61%=72% 0,85 от ФОТ СП 0%=0% 0,8 от ФОТ	10	519,71 519,71			5197,1	5197,1			0,82	8,2
26	ТЕРп01-12-024-01	Испытание изолятора опорного: отдельного одноэлементного (1 испытание) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-12-024-01 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29 НР (9029,34 руб.); 61%=72% 0,85 от ФОТ СП 0%=0% 0,8 от ФОТ	10	1480,22 1480,22			14802,2	14802,2			2,43	24,3
27	ТЕРп01-03-008-05	Выключатель: автоматический с электромагнитным дутьем или вакуумный и элегазовый напряжением до 11 кВ (1 шт.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРп01-03-008-05 3 квартал 2021 г. ОЭП=25,29 НР (39823 руб.); 61%=72% 0,85 от ФОТ СП 0%=0% 0,8 от ФОТ	5	13056,72 13056,72			65283,6	65283,6			21,6	108
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							184641,33	184641,33				307,09
Некладные расходы							110702,85					
Итого по разделу 3 Пусконаладочные работы							295344,18					307,09
<b>Раздел 4. Оборудование и материалы</b>												
28	Цена поставщика	Комплект монтажный выключателя ТЕР_СВитч_ISM15_LD8-1 (шт)	5	41500		41500	207500			207500		
29	Цена поставщика	Комплект монтажный модуль ТЕР-ISM15-LD8(250-1) (шт)	5	152000		152000	760000			760000		
30	Цена поставщика	Модуль управления ТЕР-СМ-16-2 (220-4) (шт)	5	45000		45000	225000			225000		
31	Цена поставщика	Комплект монтажный модуль управления ТЕР-СВитч-СМ-1(0-0) (шт)	5	4500		4500	22500			22500		
32	Цена поставщика	Комплект панели переключателей ТЕР_СВитч_ASboard_28 (шт)	10	1250		1250	12500			12500		
33	Цена поставщика	Комплект индикатора положения ТЕР_СВитч_PosInd_5 (шт)	5	1320		1320	6600			6600		
34	Цена поставщика	Комплект блокировки ТЕР_СВитч_Interlock_1(1,5) (шт)	10	1430		1430	14300			14300		
35	Цена поставщика	Комплект установки пульты управления ТЕР_СВитч_SoControl_1 (шт)	5	4700		4700	23500			23500		
36	Цена поставщика	Разъем вспомогательных цепей ТЕР_StandComp_ДухСоп_ХЛР-АС(5-Г) (шт)	5	430		430	2150			2150		
37	Цена поставщика	Светосигнальная арматура СКЛ 11Б-ЛМ-2-220 зеленая (шт)	5	110		110	550			550		
38	Цена поставщика	Светосигнальная арматура СКЛ 11Б-ЛМ-2-220 красная (шт)	5	110		110	550			550		
39	Цена поставщика	Выключатель АП50Б-2МТ-6,3А-3,5лн-400АС/220ДС-2П-1Р54 КЭАЗ для защиты вторичных цепей (шт)	5	950		950	4750			4750		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
40	Цена поставщика	Переключатель кулачковый 4G10-56-U-R014 (шт)	5	780		780	3900			3900		
41	Цена поставщика	Клемма проходная серая UT35 3044225 Phoenix Contact (шт)	100	68		68	6800			6800		
42	Цена поставщика	Клемма проходная серая UT2,5 3044076 Phoenix Contact (шт)	250	34		34	8500			8500		
43	Цена поставщика	Стопор концевой серый EUC 1207442 Phoenix Contact (шт)	5	21		21	105			105		
44	Цена поставщика	Провод монтажный ПУГВ (ПВ3) 2,5 мм2 (м)	350	11,76		11,76	4116			4116		
45	Цена поставщика	Реле указательное РУ-21 УХЛ40,016А (шт)	5	1700		1700	8500			8500		
46	Цена поставщика	Ручной генератор Сбипит (шт)	1	19800		19800	19800			19800		
47	Цена поставщика	Розетка АС 5F (шт)	5	4850		4850	24250			24250		
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах							1355871			1355871		
Итого по разделу 4 Оборудование и материалы							1355871			1355871		
ИТОГО ПО СМЕТЕ:												
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							1 756 431,86	368549,99	21526,28	1366355,6		697,48
Накладные расходы							278 122,31		4580,20			7,42
Итого по смете:												
Итого Монтажные работы							383 338,99					390,39
Итого Прочие затраты							1 651 215,18					7,42
Итого							2 034 554,17					307,09
В том числе:												697,48
Материалы							1 366 355,59					7,42
Машины и механизмы							21 526,28					
ФОТ							373 130,19					
Накладные расходы							278 122,31					
Сметная прибыль							0,00					
С договорным коэффициентом 2 034 554,17 * 0,866144							1 762 216,89					
НДС 20% от 1762216,89							352 443,36					
Итого по акту							2 114 660,27					697,48

Сдан:

С.М. УБОЖЕНКО



*[Handwritten signature]*

Принят:

(должность, подпись, расшифровка)

*Ткачев С.А.*

*[Handwritten signature]*

*А.В. Зенков*





Инвестор:

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка:

АО "МЭС", адрес: 183034, г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 39, корп. 1,  
ИНН/КПП 5190907139/785150001, Телефон: (8152) 68-63-26, Факс: (8152) 43-  
90-13

ООО "ЭТМ" 105187, г. Москва, ул. Вольная, д.39, строение 4, эт. 3, комн.  
13,14; тел. 8 (499) 400-07-80

Выполнение работ по замене масляных выключателей РУ-6кВ в ячейках №  
6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на объекте Мурманская область,  
г. Заполярный, Ленина 4, РП-2, согласно Договору подряда №4В-21-1134 от  
27.07.2021г.

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Код

0322001

88036460

63717851

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

4В-21-1134

27 07 2021

Отчетный период

с

по

27.07.2021

01.11.2021

Номер документа

Дата составления

1

01.11.2021

# СПРАВКА о стоимости выполненных работ и затрат

Номер по порядк у	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполняемых работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в т.ч. за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ	X	1762216,89	1762216,89	1762216,89
	Выполнение работ по замене масляных выключателей РУ-6кВ в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на объекте Мурманская область, г. Заполярный, Ленина 4, РП-2, согласно Договору подряда №4В-21-1134 от 27.07.2021г.				
	в том числе:				
	по Акту КС-2		1 762 216,89	1 762 216,89	1 762 216,89
				Итого	1 762 216,89
				Сумма НДС	352 443,38
				Всего с учетом НДС	2 114 660,27



Генеральный директор  
АО "МЭС"

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Заков А.В.

От Подрядчика:

Генеральный директор ООО  
"ЭТМ"

(подпись)

(подпись)

Усаченко С.М.

(расшифровка подписи)

М.П.



Согласовано  
Директор филиала АО МЭС  
«Заполярье»  
С.И. Б.А.  
Договор № 4В-21-1134 от 27.07.2021

**АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ  
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

г. Мурманск

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

Акционерное общество «Мурманэнергосбыт» (АО «МЭС»), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора Истоминой Аллы Павловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехмонтаж» (ООО «ЭТМ»), именуемое в дальнейшем Подрядчик, в лице действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Подрядчик выполнил и сдал, а приемочная комиссия в составе:

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Радул Борис Александрович	Директор филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»
2	Еника Андрей Викторович	Главный инженер филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»
3	Панасенко Кира Николаевна	Начальник ПТО филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»


приняла следующую работу: замена масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на РП-2 г. Заполярный

Вид выполненной работы	Стоимость выполненной работы, руб., в том числе НДС
Замена масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на РП-2 г. Заполярный	2 114 660 (Два миллиона сто четырнадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 27 копеек

2. Общая стоимость выполненных работ согласно положениям Договора подряда № 46-21-1134 от « 27 » 07 2021 г. составляет **2 114 660 (Два миллиона сто четырнадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 27 копеек**, в том числе НДС.

3. Вышеуказанные работы, исполнительную документацию Подрядчик выполнил полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполнения работ не имеет.

**ЗАКАЗЧИК:**  
АО «МЭС»  
Генеральный директор

 / А.П. Истомина/  
« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г. М.П.  


**ПОДРЯДЧИК:**  
ООО «ЭТМ»  
Генеральный директор

 / С.М. Убоженко/  
« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г. М.П.  




**АКТ  
ПРИЕМКИ ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ**

г. Мурманск

«    »    20   г.



Во исполнение Раздела 5 Договора подряда № 45-21-1134 от « 27 » 07 2021 года, по выполнению работ по замене масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на РП-2 г. Заполярный, приемочная комиссия в составе:

№ п/п	ФИО	Должность	Место работы
1	Радул Борис Александрович	Директор филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»
2	Еника Андрей Викторович	Главный инженер филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»
3	Панасенко Кира Николаевна	Начальник ПТО филиала	Филиал АО «МЭС» «Заполярная горэлектросеть»

приняла следующую работу:

№ п/п	Вид произведенной работы	Выявленные дефекты, недостатки и т.п.	Сроки устранения выявленных дефектов, недостатков и т.п.
1	Замена масляных выключателей РУ-6кв в ячейках № 6,7,8,9,10 на вакуумные выключатели ВВ-TEL на РП-2 г. Заполярный	<u>нет</u>	<u>—</u>

**Подписи членов приемочной комиссии:**

№ п/п	ФИО	Подпись
1	Радул Борис Александрович	
2	Еника Андрей Викторович	
3	Панасенко Кира Николаевна	